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OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SH.A 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2025 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

20.11.2025 

 

Drejtuar: Shoqerise "RAFIN COMPANY"”sh.p.k me NIPT L52125110A me  adrese: Tirane, 

Rruga  Haxhi Kika, Njesia Administrative nr.5, Nr Pasurie 6538, Hyrja 1, Apartamenti 4. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)       X  ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)         

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO     x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Tipi i Kontratës:  Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit:  E hapur   

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF -64905-10-14-2025 

 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni kabinave 20kV te N/Stacioneve Kashar, 

Qender, Selite, Traktora, Rajonal, Farke-Tirane”. 

Kohëzgjatja: 12 (dymbedhjete) Muaj sipas grafikut te punimeve. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 198,924,528.40 (njeqind e nentedhjete e tete milion e 

nenteqind e njezet e kater mije e peseqind e njezete e tete pike kater) Lekë pa TVSH. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.10.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 61 date 

20.10.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kane marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këte vlere përkatëse të ofruar: 

 

1. Shoqeria “RAFIN COMPANY"”sh.p.k                                          me NIPT L52125110A,  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                            Nr.NIPT 

Vlera: 164,841,465.8 (njeqind e gjashtedhjete e kater milion e teteqind e dyzet e nje mije e 

katerqind e e gjashtedhjete e pese pike tete) Leke pa TVSH. 

  

 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. Shoqeria“"START CO"”sh.p.k                                              me NIPT L11614001S,                                                

Emri i plotë i shoqërisë                                                                      Nr.NIPT 

Vlera: 196,985,179.79 (njeqind e nentedhjete e gjashte milion e nenteqind e tetedhjete e pese 

mije e njeqind e shtatedhjete e nente pike e shtatedhjete e nente) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

 

3. Shoqeria“"ARKONSTUDIO"”sh.p.k                                                  me  NIPT L42019004I,  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                            Nr.NIPT 

Vlera  0 zero Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqeria“"START CO"”sh.p.k                                      me NIPT L11614001S,                                                

per arsyet e meposhtme: 

  

 Operatori Ekonomik Ofertues nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 Konkretisht OE nuk ka paraqitur asnjë vlerë në shtojcen 2 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  Shoqeria“"ARKONSTUDIO"”sh.p.k                                                 me  NIPT 

L42019004I, per arsyet e meposhtme: 

Operatori Ekonomik Ofertues nuk ka paraqitur asnje dokumentacion sipas kerkesave te DST-se. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,informojmë: Shoqerine "RAFIN 

COMPANY"”sh.p.k me NIPT L52125110A me  adrese: Tirane, Rruga  Haxhi Kika, Njesia 

Administrative nr.5, Nr Pasurie 6538, Hyrja 1, Apartamenti 4., se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej164,841,465.8 (njeqind e gjashtedhjete e kater milion e teteqind e dyzet e nje mije e katerqind 

e e gjashtedhjete e pese pike tete) Leke pa TVSH, është identifikuar si ofertues i sukseshëm 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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